

Animations autour de La Forêt-Fouesnant

Nom	Туре	Adresse	Code postal / Ville	Dates et horaires	Tarifs	Contact
Expo photo - Voyage photo graphique en Pays Bigouden - Cristobal Olivares	Exposition Photographie	Rue Jacques de Thezac	29730 Guilvinec	Du 01/04/2024 au 31/05/2024 Le lundi de 14:00 à 18:00 Le jeudi de 14:00 à 18:00 Le samedi de 14:00 à 18:00 Le dimanche de 14:00 à 18:00 Du 01/04/2024 au 31/05/2024 Le lundi de 10:00 à 12:00 Le mardi de 10:00 à 12:00 Le mercredi de 10:00 à 12:00 Le jeudi de 10:00 à 12:00 Le vendredi de 10:00 à 12:00 Le dimanche de 10:00 à 12:00 Le dimanche de 10:00 à 12:00		02 98 82 13 32
Visite guidée de la criée côtière - Visite libre des expositions de Haliotika	Circuit / Visite Jeune public Visites d'entreprises	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 01/04/2024 au 31/05/2024 Le samedi à partir de 16:00 Le dimanche à partir de 16:00	Tarif de base : 14,90 € Tarif enfant : 9,90 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com www.haliotika.co m
Atelier cuisine et infos sur les algues alimentaires par Scarlette Le Corre	Ateliers / Stages Gastronomie	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Du 01/04/2024 au 30/09/2024 Le lundi de 17:00 à 19:00 Le mercredi de 17:00 à 19:00 Le vendredi de 17:00 à 19:00 Le samedi de 17:00 à 19:00 Le dimanche de 17:00 à 19:00 Du 01/04/2024 au 30/09/2024 Le lundi de 15:00 à 17:00 Le mardi de 15:00 à 17:00 Le mercredi de 15:00 à 17:00 Le jeudi de 15:00 à 17:00 Le vendredi de 15:00 à 17:00 Le dimanche de 15:00 à 17:00	Tarif de base : 12,00 €	02 98 58 78 98 06 15 17 80 56 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Atelier cuisine du poisson par Scarlette Le Corre	Ateliers / Stages Gastronomie	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Du 01/04/2024 au 28/09/2024 Le lundi de 11:00 à 14:00 Le mardi de 11:00 à 14:00 Le mercredi de 11:00 à 14:00 Le vendredi de 11:00 à 14:00 Le samedi de 11:00 à 14:00 Le dimanche de 11:00 à 14:00	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 06 15 17 80 56 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Expo - Laetitia Desmond - Anne Labretenière - Fabricia Lepoutre -Thomas Turner	Exposition	31 Rue de la Marine	29730 Guilvinec	Du 05/04/2024 au 09/05/2024 Le lundi de 10:00 à 12:30 et de 14:30 à 18:00 Le samedi de 10:00 à 12:30 et de 14:30 à 18:00 Le dimanche de 10:00 à 12:30 et de 14:30 à 18:00		06 74 19 44 28 www.padeker.co m
Expo - Les lieux dédiés à Saint Trémeur	Exposition	Prat An Ilis	29730 Guilvinec	Du 07/04/2024 au 12/05/2024 Le lundi de 15:00 à 18:00		06 17 34 07 14 sainttremeurgy@ gmail.com santtrevel.e- monsite.com
Chasse au trésor en famille	Jeu / Kermesse Jeune public	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 08/04/2024 au 07/05/2024 Le samedi de 10:00 à 19:00 Le dimanche de 10:00 à 19:00	Tarif de base : 7,00 € Tarif enfant : 6,00 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com
Expo - Ciel Glue - De l'art	Exposition	1 Rue Jean Baudry	29730 Guilvinec	Du 10/04/2024 au 30/06/2024 Le lundi de 10:30 à 12:30 et de		02 98 59 94 25 contact@delencr

Nom	Туре	Adresse	Code postal / Ville	Dates et horaires	Tarifs	Contact
et du surf				14:00 à 18:30 Le mardi de 10:30 à 12:30 et de 14:00 à 18:30		ealecran.com
L'après-midi en folie - Haliotika	Circuit / Visite Visites d'entreprises	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 15/04/2024 au 03/05/2024 Le lundi de 14:00 à 17:00 Le samedi de 14:00 à 17:00 Le dimanche de 14:00 à 17:00	Tarif de base : 19,90 € Tarif enfant : 14,90 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com www.haliotika.co m
Visite guidée - Les coulisses de la criée - Visite libre d'Haliotika	Circuit / Visite Jeune public Visites d'entreprises	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 15/04/2024 au 03/05/2024 Le samedi à partir de 11:00 et à partir de 15:00 Le dimanche à partir de 11:00 et à partir de 15:00 Du 15/04/2024 au 03/05/2024 Le samedi à partir de 17:15 Le dimanche à partir de 17:15	Tarif de base : 14,90 € Tarif enfant : 9,90 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com www.haliotika.co m
Atelier le trophée du pêcheur 6/12 ans	Ateliers / Stages Jeune public	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 02/05/2024 Le jeudi de 10:00 à 12:00	Tarif enfant : 15,00 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com www.haliotika.co m
Atelier petit chantier naval 3/6 ans	Ateliers / Stages Jeune public	Le Port -Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 03/05/2024 Le vendredi de 10:30 à 11:30	Tarif enfant : 10,00 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com www.haliotika.co m
Expo de modélisme	Exposition	Rue Méjou Bihan	29730 Guilvinec	Le 04/05/2024 Le samedi de 10:00 à 19:30 Le 05/05/2024 Le dimanche de 10:00 à 18:00	Tarif de base : 3,00 €	02 98 82 83 56
Rencontre et dédicace - Hubert Carré - Je ne ferai pas la route 66	Forum / Rencontre / Dédicace	1 Rue Jean Baudry	29730 Guilvinec	Le 05/05/2024 Le dimanche de 10:30 à 12:30		02 98 59 94 25 contact@delencr ealecran.com hubertcarre.blog spot.com www.delencreale cran.com/evene ment/rencontre-d edicace-hubert-c arre-je-ne-ferai- pas-la-route-66
Chasse au trésor en famille	Jeu / Kermesse Jeune public	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 08/05/2024 au 05/07/2024 Le samedi de 10:00 à 12:30 et de 14:30 à 18:30 Le dimanche de 10:00 à 12:30 et de 14:30 à 18:30	Tarif de base : 7,00 € Tarif enfant : 6,00 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com
Projection - Dans leurs yeux - Séverine Vermersch	Cinéma / Court- métrage Forum / Rencontre / Dédicace	1 Rue Jean Baudry	29730 Guilvinec	Le 10/05/2024 Le vendredi de 19:00 à 20:00		02 98 59 94 25 contact@delencr ealecran.com www.delencreale cran.com/evene ment/projection-dans-leurs-yeux-de-severine-vermersch
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 10/05/2024 Le vendredi de 12:00 à 15:00	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 11/05/2024 Le samedi de 12:45 à 15:45	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Pa rents-enfants - Le poisson	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 11/05/2024 Le samedi de 10:30 à 13:00	Tarif de base : 45,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m

Nom	Type	Adresse	Code postal / Ville	Dates et horaires	Tarifs	Contact
sous toutes ses formes						
Atelier de cuisine à l'Hatelier - La mer et le végétal	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 14/05/2024 Le mardi de 10:00 à 13:00	Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 50,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Soirée années 80	Musiques actuelles	Rue Méjou Bihan	29730 Guilvinec	Le 18/05/2024 Le samedi de 19:00 à 00:00	Tarif de base : 5,00 € Tarif de base : 11,00 € Tarif de base : 15,00 €	06 64 61 34 76 canimationgv@g mail.com www.helloasso.c om
Balade gourmande et culturelle	Circuit / Visite Gastronomie		29730 Guilvinec	Le 19/05/2024 Le dimanche de 11:00 à 14:30	Tarif de base : 15,00 € Tarif enfant : 10,00 €	02 98 58 28 38 guilvinecirlande @gmail.com
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Accords langoustines, cacao et sarrazin	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 22/05/2024 Le mercredi de 10:00 à 13:00	Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 50,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Blind Test Cinéma	Jeu / Kermesse	1 Rue Jean Baudry	29730 Guilvinec	Le 24/05/2024 Le vendredi de 19:00 à 21:00		02 98 59 94 25 contact@delencr ealecran.com https://www.dele ncrealecran.com/ evenement/blind- test-cinema
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 25/05/2024 Le samedi de 11:30 à 14:30	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Théâtre - Toc Toc - De Laurent Baffie	Théâtre	Rue Méjou Bihan	29730 Guilvinec	Le 01/06/2024 Le samedi à partir de 20:30	Tarif de base : 10,00 €	06 70 46 10 98 jumelagegv.sevri er@gmail.com
Expo - Festival Photo L'Homme et la Mer 14è édition	Exposition Festival Photographie		29730 Guilvinec	Du 01/06/2024 au 30/09/2024 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche		07 67 55 40 39 festivalphoto.gv @gmail.com www.festivalphot oduguilvinec.bzh
Visite guidée de la criée côtière - Visite libre des expositions de Haliotika	Circuit / Visite Jeune public Visites d'entreprises	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 03/06/2024 au 28/06/2024 Le samedi à partir de 16:00 Le dimanche à partir de 16:00	Tarif de base : 14,90 € Tarif enfant : 9,90 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com www.haliotika.co m
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 08/06/2024 Le samedi de 11:45 à 14:45	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 25/06/2024 Le mardi de 12:45 à 15:45	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Concert - Vernis rouge	Concert	Avenue de la république	29730 Guilvinec	Le 29/06/2024 Le samedi à partir de 20:30	Tarif de base : 22,00 €	02 98 82 83 56 www.billetreduc. com www.fnacspecta cles.com
Visite guidée de la criée	Circuit / Visite Jeune public	Le Port - Terrasse	29730 Guilvinec	Du 01/07/2024 au 31/10/2024 Le samedi à partir de 16:00	Tarif de base : 14,90 € Tarif enfant : 9,90 €	02 98 58 28 38 reservations@ha

Nom	Туре	Adresse	Code postal / Ville	Dates et horaires	Tarifs	Contact
côtière - Visite libre des expositions de Haliotika	Visites d'entreprises	panoramique		Le dimanche à partir de 16:00		liotika.com www.haliotika.co m
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 01/07/2024 Le lundi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Cours de natation enfants en piscine extérieure	Jeune public Sports Sports nautiques	69 rue des fusillés de Poulguen	29730 Guilvinec	Du 01/07/2024 au 16/08/2024 Le samedi Le dimanche	Tarif de base : 110,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 03/07/2024 Le mercredi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Marche aquatique	Sports	69 rue des fusillés de Poulguen	29730 Guilvinec	Le 04/07/2024 Le jeudi à partir de 18:00	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Concert du duo Dryades - Bandonéon et décacorde	Concert Musique classique Musique sacrée	Prat An Ilis	29730 Guilvinec	Le 04/07/2024 Le jeudi à partir de 18:30		06 17 34 07 14
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 05/07/2024 Le vendredi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 06/07/2024 Le samedi de 10:45 à 13:45	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Expo - Immigration bretonne en Armorique	Exposition	Prat An Ilis	29730 Guilvinec	Du 07/07/2024 au 15/09/2024 Le lundi de 15:00 à 18:00 Le mardi de 15:00 à 18:00 Le mercredi de 15:00 à 18:00 Le jeudi de 15:00 à 18:00 Le vendredi de 15:00 à 18:00 Le samedi de 15:00 à 18:00 Le dimanche de 15:00 à 18:00		06 17 34 07 14 sainttremeurgv@ gmail.com santtrevel.e- monsite.com
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 08/07/2024 Le lundi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Chasse au trésor en famille	Jeu / Kermesse Jeune public	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 08/07/2024 au 30/08/2024 Le samedi de 10:00 à 19:00 Le dimanche de 10:00 à 19:00	Tarif de base : 7,00 € Tarif enfant : 6,00 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com
Visite guidée - Les coulisses de la criée - Visite libre d'Haliotika	Circuit / Visite Jeune public Visites d'entreprises	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 08/07/2024 au 30/08/2024 Le samedi à partir de 11:00 et à partir de 15:00 Le dimanche à partir de 11:00 et à partir de 15:00 Du 08/07/2024 au 30/08/2024 Le samedi à partir de 17:15 Le dimanche à partir de 17:15	Tarif de base : 14,90 € Tarif enfant : 9,90 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com www.haliotika.co m

Nom	Type	Adresse	Code postal / Ville	Dates et horaires	Tarifs	Contact
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 08/07/2024 Le lundi de 12:15 à 15:15	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
L'après-midi en folie - Haliotika	Circuit / Visite Visites d'entreprises	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 09/07/2024 au 30/08/2024 Le lundi de 14:00 à 17:00 Le samedi de 14:00 à 17:00 Le dimanche de 14:00 à 17:00	Tarif de base : 19,90 € Tarif enfant : 14,90 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com www.haliotika.co m
Festival Place aux Mômes - Tour de la place - Cyclo et cirque comédie	Cirque Festival Jeune public Spectacle	Rue Méjou Bihan	29730 Guilvinec	Le 09/07/2024 Le mardi de 17:30 à 18:20		02 98 58 10 21 02 98 82 83 56
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Gravelax de poissons	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 09/07/2024 Le mardi de 10:00 à 13:00	Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 50,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 10/07/2024 Le mercredi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Concert de Trobairitz - Oeuvres vocales du Moyen-Âge	Concert Musiques traditionnelles	Prat an Ilis	29730 Guilvinec	Le 10/07/2024 Le mercredi à partir de 18:30	Tarif de base : 12,00 €	06 17 34 07 14
Atelier l'art des noeuds 6/12 ans	Ateliers / Stages Jeune public	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 10/07/2024 au 28/08/2024 Le lundi de 10:00 à 12:00 Le mardi de 10:00 à 12:00 Le jeudi de 10:00 à 12:00 Le vendredi de 10:00 à 12:00 Le samedi de 10:00 à 12:00 Le dimanche de 10:00 à 12:00	Tarif enfant : 15,00 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com www.haliotika.co m
Marche aquatique	Sports	69 rue des fusillés de Poulguen	29730 Guilvinec	Le 11/07/2024 Le jeudi à partir de 18:00	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Atelier le trophée du pêcheur 6/12 ans	Ateliers / Stages Jeune public	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 11/07/2024 au 29/08/2024 Le lundi de 10:00 à 12:00 Le mardi de 10:00 à 12:00 Le mercredi de 10:00 à 12:00 Le vendredi de 10:00 à 12:00 Le samedi de 10:00 à 12:00 Le dimanche de 10:00 à 12:00	Tarif enfant : 15,00 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com www.haliotika.co m
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 12/07/2024 Le vendredi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Atelier petit chantier naval 3/6 ans	Ateliers / Stages Jeune public	Le Port -Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 12/07/2024 au 30/08/2024 Le lundi de 10:30 à 11:30 Le mardi de 10:30 à 11:30 Le mercredi de 10:30 à 11:30 Le jeudi de 10:30 à 11:30 Le samedi de 10:30 à 11:30 Le dimanche de 10:30 à 11:30	Tarif enfant : 10,00 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com www.haliotika.co m
Festy Beach - Zumba	Sports	Rue Jules Guesde	29730 Guilvinec	Le 14/07/2024 Le dimanche de 11:00 à 12:00		02 98 58 10 21

Nom	Туре	Adresse	Code postal / Ville	Dates et horaires	Tarifs	Contact
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 15/07/2024 Le lundi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Festival Place aux Mômes - Formidable - Jonglerie	Cirque Festival Jeune public Spectacle	Rue Méjou Bihan	29730 Guilvinec	Le 16/07/2024 Le mardi de 17:30 à 18:20		02 98 58 10 21 02 98 82 83 56
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 17/07/2024 Le mercredi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Autour du poulpe	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 17/07/2024 Le mercredi de 10:00 à 13:00	Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 50,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Marche aquatique	Sports	69 rue des fusillés de Poulguen	29730 Guilvinec	Le 18/07/2024 Le jeudi à partir de 18:00	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Concert de Tidiane Dia - Harpe celtique et kora	Concert Musique classique Musiques du monde	Prat An Ilis	29730 Guilvinec	Le 18/07/2024 Le jeudi à partir de 18:30		06 17 34 07 14
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 19/07/2024 Le vendredi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Les Estivales - Concerts en plein air - Fest-Noz	Concert Fest-Deiz / Fest-Noz Musiques traditionnelles Repas animés	Place de la petite sole	29730 Guilvinec	Le 19/07/2024 Le vendredi à partir de 19:00		02 98 58 10 21
Souper marin - Bal populaire - Feu d'artifice	Bals / Fêtes de village Feux d'artifice Repas animés	Rue de Mejou Bihan	29730 Guilvinec	Le 20/07/2024 Le samedi à partir de 19:00		02 98 58 10 21
Festy Beach - Aqua gym	Sports	Rue Jules Guesde	29730 Guilvinec	Le 21/07/2024 Le dimanche de 11:00 à 12:00		02 98 58 10 21
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 22/07/2024 Le lundi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Marathon photo du Festival Photo	Photographie	Rue Jean Baudry	29730 Guilvinec	Le 23/07/2024 Le mardi de 09:00 à 12:00 et de 13:30 à 16:30		06 87 22 31 74 www.festivalphot oduguilvinec.bzh
Festival Place aux Mômes - Faut qu'ça tourne - Théâtre de rue musical et burlesque	Festival Jeune public Spectacle Théâtre	Rue Méjou Bihan	29730 Guilvinec	Le 23/07/2024 Le mardi de 17:30 à 18:20		02 98 58 10 21 02 98 82 83 56

Nom	Туре	Adresse	Code postal / Ville	Dates et horaires	Tarifs	Contact
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 24/07/2024 Le mercredi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Concert de Gaspard Prenovec - Violon et guitare	Concert Musique classique	Prat An Ilis	29730 Guilvinec	Le 24/07/2024 Le mercredi à partir de 18:30		06 17 34 07 14
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Autour de la langoustine	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 24/07/2024 Le mercredi de 17:30 à 20:30	Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 50,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Atelir cuisine du poisson - Sortie sur l'estran - Atelier cuisine des algues	Ateliers / Stages Balades nature Gastronomie	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 25/07/2024 Le jeudi de 10:30 à 19:00	Tarif de base : 60,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Marche aquatique	Sports	69 rue des fusillés de Poulguen	29730 Guilvinec	Le 25/07/2024 Le jeudi à partir de 18:00	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 26/07/2024 Le vendredi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Déambulation du Bagad Cap Caval	Défilé Cortège Parade	Rue de la Marine Place de la poste	29730 Guilvinec	Le 26/07/2024 Le vendredi de 19:00 à 20:00		02 98 58 10 21
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 26/07/2024 Le vendredi de 14:00 à 17:00	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Atelier de cuisine à 'Hatelier - Pa rents-enfants - Apéro pour les enfants	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 27/07/2024 Le samedi de 10:30 à 13:00	Tarif de base : 45,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Festy Beach - Zumba	Sports	Rue Jules Guesde	29730 Guilvinec	Le 28/07/2024 Le dimanche de 11:00 à 12:00		02 98 58 10 21
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 29/07/2024 Le lundi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Atelier sushis	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 29/07/2024 Le lundi de 10:00 à 13:00	Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 50,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Festival Place aux Mômes - A l'ouest, je te olumerai - Ro ckamburlesq ue	Cirque Festival Jeune public Spectacle	Rue Méjou Bihan	29730 Guilvinec	Le 30/07/2024 Le mardi de 17:30 à 18:15		02 98 58 10 21 02 98 82 83 56
Aqua Gym en	Sports		29730	Le 31/07/2024	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12

Nom	Туре	Adresse	Code postal / Ville	Dates et horaires	Tarifs	Contact
piscine extérieure chauffée			Guilvinec	Le mercredi de 11:45 à 12:30		aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Concert de Cadenza - Ensemble baroque et le contre ténor Mathieu Salama	Concert Musique classique	Prat An Ilis	29730 Guilvinec	Le 31/07/2024 Le mercredi à partir de 18:30	Tarif de base : 12,00 €	06 33 17 71 64 www.mathieusal ama.com
Marche aquatique	Sports	69 rue des fusillés de Poulguen	29730 Guilvinec	Le 01/08/2024 Le jeudi à partir de 18:00	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 02/08/2024 Le vendredi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Les Estivales - Concerts en plein air - Blues et Rock	Concert Fête Repas animés	Place de la petite sole	29730 Guilvinec	Le 02/08/2024 Le vendredi à partir de 19:00		02 98 58 10 21
Festy Beach - Pilates	Sports	Rue Jules Guesde	29730 Guilvinec	Le 04/08/2024 Le dimanche de 11:00 à 12:00		02 98 58 10 21
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 05/08/2024 Le lundi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Festival Place aux Mômes - Etranges étrangers - Acrobatie et monocycle	Cirque Festival Jeune public Spectacle	Rue Méjou Bihan	29730 Guilvinec	Le 06/08/2024 Le mardi de 17:30 à 18:10		02 98 58 10 21 02 98 82 83 56
Concert de Collectif Arp - Harpes celtiques et chant	Concert Musique classique Musiques actuelles	Prat An Ilis	29730 Guilvinec	Le 06/08/2024 Le mardi à partir de 18:30	Tarif de base : 10,00 €	06 17 34 07 14
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 07/08/2024 Le mercredi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 07/08/2024 Le mercredi de 12:30 à 15:30	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Atelir cuisine du poisson - Sortie sur l'estran - Atelier cuisine des algues	Ateliers / Stages Balades nature Gastronomie	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 08/08/2024 Le jeudi de 10:30 à 19:00	Tarif de base : 60,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Marche aquatique	Sports	69 rue des fusillés de Poulguen	29730 Guilvinec	Le 08/08/2024 Le jeudi à partir de 18:00	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen-

Nom	Туре	Adresse	Code postal / Ville	Dates et horaires	Tarifs	Contact
						gv.com
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 09/08/2024 Le vendredi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Les Estivales - Concerts en plein air - Pop et variétés - Rock	Concert Fête Repas animés	Place de la petite sole	29730 Guilvinec	Le 09/08/2024 Le vendredi à partir de 19:00		02 98 58 10 21
Braderie des commerçants	Vide greniers Braderie	Rue de la Marine	29730 Guilvinec	Le 09/08/2024 Le vendredi de 09:00 à 19:00		
Festy Beach - Danse en ligne	Sports	Rue Jules Guesde	29730 Guilvinec	Le 11/08/2024 Le dimanche de 11:00 à 12:00		02 98 58 10 21
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 12/08/2024 Le lundi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Marathon photo du Festival Photo	Photographie	Rue Jean Baudry	29730 Guilvinec	Le 13/08/2024 Le mardi de 09:00 à 12:00 et de 13:30 à 16:30		06 87 22 31 74 www.festivalphot oduguilvinec.bzh
Festival Place aux Mômes - Attention dragons - Spectacle interactif	Festival Jeune public Spectacle	Rue Méjou Bihan	29730 Guilvinec	Le 13/08/2024 Le mardi de 17:30 à 18:25		02 98 58 10 21 02 98 82 83 56
Concert de Nolwenn Arzel - Harpe celtique	Concert Musiques traditionnelles	Prat an Ilis	29730 Guilvinec	Le 13/08/2024 Le mardi à partir de 19:00	Tarif de base : 10,00 €	06 17 34 07 14 www.nolwennarz el.com
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Autour des poissons bleus	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 13/08/2024 Le mardi de 10:00 à 13:00	Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 50,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Aqua Gym en piscine extérieure chauffée	Sports		29730 Guilvinec	Le 14/08/2024 Le mercredi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Marche aquatique	Sports	69 rue des fusillés de Poulguen	29730 Guilvinec	Le 15/08/2024 Le jeudi à partir de 18:00	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f r www.aquazen- gv.com
Vente des photos des éditions antérieures à 2024 du Festival Photo L'Homme et la Mer		Rue Méjou Bihan	29730 Guilvinec	Le 16/08/2024 Le vendredi de 10:00 à 18:00		festivalphoto.gv @gmail.com www.festivalphot oduguilvinec.bzh
Aqua Gym en piscine extérieure	Sports		29730 Guilvinec	Le 16/08/2024 Le vendredi de 11:45 à 12:30	Tarif de base : 10,00 €	06 33 87 75 12 aqua- zen.gv@orange.f

Nom	Type	Adresse	Code postal / Ville	Dates et horaires	Tarifs	Contact
						gv.com
Festy Beach - Danse orientale	Sports	Rue Jules Guesde	29730 Guilvinec	Le 18/08/2024 Le dimanche de 11:00 à 12:00		02 98 58 10 21
Festival Place aux Mômes - We connect the world - Danse de rue et acrobatie	Cirque Danse Festival Jeune public Spectacle	Rue Méjou Bihan	29730 Guilvinec	Le 20/08/2024 Le mardi de 17:30 à 18:15		02 98 58 10 21 02 98 82 83 56
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 23/08/2024 Le vendredi de 13:00 à 16:00	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Atelir cuisine du poisson - Sortie sur l'estran - Atelier cuisine des algues	Ateliers / Stages Balades nature Gastronomie	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 24/08/2024 Le samedi de 10:30 à 19:00	Tarif de base : 60,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Chasse au trésor en famille	Jeu / Kermesse Jeune public	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 02/09/2024 au 20/09/2024 Le samedi de 10:00 à 12:30 et de 14:30 à 18:30 Le dimanche de 10:00 à 12:30 et de 14:30 à 18:30	Tarif de base : 7,00 € Tarif enfant : 6,00 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 06/09/2024 Le vendredi de 12:30 à 15:30	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 20/09/2024 Le vendredi de 11:45 à 14:45	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 22/09/2024 Le dimanche de 13:00 à 16:00	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Chasse au trésor en famille	Jeu / Kermesse Jeune public	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 23/09/2024 au 18/10/2024 Le samedi de 15:00 à 18:30 Le dimanche de 15:00 à 18:30	Tarif de base : 7,00 € Tarif enfant : 6,00 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com
Atelier cuisine du poisson par Scarlette Le Corre	Ateliers / Stages Gastronomie	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Du 01/10/2024 au 04/01/2025 Le lundi de 11:00 à 14:00 Le mardi de 11:00 à 14:00 Le mercredi de 11:00 à 14:00 Le vendredi de 11:00 à 14:00 Le samedi de 11:00 à 14:00 Le dimanche de 11:00 à 14:00	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 06 15 17 80 56 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Atelier cuisine et infos sur les algues alimentaires par Scarlette Le Corre	Ateliers / Stages Gastronomie	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Du 01/10/2024 au 04/01/2025 Le lundi de 15:00 à 17:00 Le mercredi de 15:00 à 17:00 Le vendredi de 15:00 à 17:00 Le dimanche de 15:00 à 17:00	Tarif de base : 12,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 05/10/2024 Le samedi de 11:45 à 14:45	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Le	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 07/10/2024 Le lundi de 10:00 à 13:00	Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 50,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m

Nom	Туре	Adresse	Code postal / Ville	Dates et horaires	Tarifs	Contact
ooisson de la tête à la queue						
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Autour des algues	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 09/10/2024 Le mercredi de 18:30 à 21:30	Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 50,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Rendez-vous d'automne - Salon de créateurs et artisans d'art - 11ème édition	Foire ou salon	Rue Méjou Bihan	29730 Guilvinec	Le 12/10/2024 Le samedi de 13:30 à 19:00 Le 13/10/2024 Le dimanche de 10:00 à 18:00		06 29 07 91 24 salonautomne.gv @gmail.com
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Poissons et champignons	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 15/10/2024 Le mardi de 10:00 à 13:00	Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 50,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Sortie sur l'estran avec Scarlette Le Corre	Balades nature	11 bis rue du Général de Gaulle	29730 Guilvinec	Le 19/10/2024 Le samedi de 11:30 à 14:30	Tarif de base : 25,00 €	02 98 58 78 98 contact@scarlett elecorre.fr www.alguerie.co m
Chasse au trésor en famille	Jeu / Kermesse Jeune public	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 21/10/2024 au 01/11/2024 Le samedi de 10:00 à 12:30 et de 14:30 à 18:30 Le dimanche de 10:00 à 12:30 et de 14:30 à 18:30	Tarif de base : 7,00 € Tarif enfant : 6,00 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Tapas bretonnes	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 23/10/2024 Le mercredi de 18:30 à 21:30	Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 50,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Pa rents-enfants - Cuisine mexicaine	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 26/10/2024 Le samedi de 10:30 à 13:00	Tarif de base : 45,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Saint Jacques et Champignons	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 13/11/2024 Le mercredi de 18:00 à 21:00	Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 50,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Concert - Stéphane	Concert	Avenue de la république	29730 Guilvinec	Le 24/11/2024 Le dimanche à partir de 17:00	Tarif de base : 24,00 €	02 98 82 83 56 www.billetreduc. com/343991/evt. htm www.fnacspecta cles.com/event/s tephane-madam e-centre-des-loisi rs-et- culture-1855959 6
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Tapas bretonnes	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 27/11/2024 Le mercredi de 18:30 à 21:30	Tarif de base : 55,00 € Tarif de base : 50,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Menu de fêtes	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 03/12/2024 Le mardi de 10:00 à 13:00	Tarif de base : 60,00 € Tarif de base : 55,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Atelier de cuisine à l'Hatelier -	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 09/12/2024 Le lundi de 10:00 à 13:00	Tarif de base : 60,00 € Tarif de base : 55,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m

Nom	Туре	Adresse	Code postal / Ville	Dates et horaires	Tarifs	Contact
Menu de fêtes						
Atelier de cuisine à l'Hatelier - Menu de fêtes	Ateliers / Stages Gastronomie	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Le 17/12/2024 Le mardi de 10:00 à 13:00	Tarif de base : 60,00 € Tarif de base : 55,00 €	02 98 58 28 38 www.haliotika.co m
Visite guidée de la criée côtière - Visite libre des expositions de Haliotika	Circuit / Visite Jeune public Visites d'entreprises	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 23/12/2024 au 03/01/2025 Le samedi à partir de 16:00 Le dimanche à partir de 16:00	Tarif de base : 14,90 € Tarif enfant : 9,90 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com www.haliotika.co m
Chasse au trésor en famille	Jeu / Kermesse Jeune public	Le Port - Terrasse panoramique	29730 Guilvinec	Du 23/12/2024 au 03/01/2025 Le samedi de 10:00 à 12:30 et de 14:30 à 18:30 Le dimanche de 10:00 à 12:30 et de 14:30 à 18:30	Tarif de base : 7,00 € Tarif enfant : 6,00 €	02 98 58 28 38 reservations@ha liotika.com

Office de Tourisme de La Forêt-Fouesnant – Port La Forêt 1 place de la Baie 29940 LA FORET-FOUESNANT

Tél: +33 (0)2 98 51 42 07 accueil@foret-fouesnant-tourisme.com